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Dwaj przemocowi mężczyźni 45-latek i 38-latek zostali zatrzymani przez policjantów z
Zebrzydowic i Skoczowa.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. KPP Cieszyn

W czwartek policjanci z Zebrzydowic i Skoczowa doprowadzili przed oblicze sądu dwóch mężczyzn. 45-latek i 38-letni
mężczyzna podejrzani są o stosownie przemocy wobec członków swoich rodzin.

Agresywny 45-latek

Policjanci z Komisariatu Policji w Skoczowie zatrzymali w poniedziałek, 24 czerwca, 45-latka, który znęcał się nad
członkami rodziny.

- Mężczyzna podczas kłótni kierował groźby karalne wobec pokrzywdzonych, był agresywny, zakłócał
spokój. Podczas awantur mężczyzna znęcał się nie tylko psychicznie, ale również fizycznie- wyzywał
najbliższych, szarpał i popychał pokrzywdzonych. Sprawca został zatrzymany przez policjantów. Był
nietrzeźwy – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z cieszyńskiej Komendy Powiatowej Policji.

Przemoc domowa w Zebrzydowicach

Z kolei dzień później we wtorek, 25 czerwca policjanci z Zebrzydowic zostali powiadomieni o przemocy domowej,
której miał się dopuszczać 38-latek wobec swojej partnerki.

- Natychmiast podjęli interwencje w miejscu zamieszkania pokrzywdzonej oraz sprawcy. Mundurowi
ustalili, że mężczyzna wszczynał awantury, podczas których agresywnie się zachowywał, wyzywał nią,
szarpał, groził pozbawieniem życia. Policjanci zatrzymali go w miejscu zamieszkania – relacjonuje Pawlik.

Zebrany w obu przypadkach przez śledczych materiał dowodowy pozwolił Prokuraturze wystąpić do sądu z
wnioskiem o zastosowanie wobec podejrzanych kary aresztu. Sąd Rejonowy w Cieszynie przychylił się do
wniosków. Starszy z nich najbliższe 2 miesiące spędzi w areszcie, młodszy będzie przebywał w odosobnieniu co
najmniej trzy miesiące. Za przestępstwo znęcania się grozi im kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Policjanci przypominają!

Przemoc w rodzinie może dotyczyć każdego, niezależnie od pochodzenia, statusu materialnego, wieku, płci,
wykształcenia. Może przybierać formy przemocy fizycznej, psychicznej, seksualnej oraz ekonomicznej. Wszystkie te
formy mogą występować jednocześnie albo niezależnie od siebie.

Przypominamy również, że od 30 listopada 2020 roku weszły w życie przepisy ustawy z 30 kwietnia 2020 r. o zmianie
ustawy – kodeks postępowania cywilnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 956). Dzięki wejściu w życie tzw.
ustawy antyprzemocowej, na jej podstawie Policja otrzymała nowe uprawnienie w postaci możliwości wydania
wobec osoby stosującej przemoc w rodzinie nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego
mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia lub zakazu zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia.
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